2
[image: Описание: Безымянный]
СМОЛЕНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2026 года          № 14
О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области, решением Смоленской окружной Думы от 20 февраля 2025 года № 37 «Об утверждении положений о Дипломе и Почетной грамоте муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области», Смоленская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, творческую деятельность, значительный вклад в развитие культуры муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области и в связи с празднованием Дня работника культуры наградить
ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области:
Ананикян Людмилу Мамедовну – художественного руководителя Кощинского сельского дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский  муниципальный округ» Смоленской области;
Казелину Светлану Игоревну – директора Катынского культурно досугового центра - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский  муниципальный округ» Смоленской области;
Овчинникову Надежду Владимировну – заведующую отделом комплектования и обработки муниципального бюджетного учреждения культуры «Смоленская централизованная библиотечная система» муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области;
Пирожкову Ирину Павловну – преподавателя класса хореографии муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Печерская детская школа искусств» муниципального образования «Смоленский  муниципальный округ» Смоленской области;
Стефаненко Ольгу Константиновну – заведующего Ольшанским сельским домом культуры - филиалом муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский  муниципальный округ» Смоленской области;
Фёдорову Евгению Юрьевну – художественного руководителя Козинского сельского дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский  муниципальный округ» Смоленской области;
[bookmark: _GoBack]Цупкину Кристину Георгиевну – директора Козинского сельского дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский  муниципальный округ» Смоленской области;
Шамшину Надежду Анатольевну – директора Хохловского сельского дома культуры - филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский  муниципальный округ» Смоленской области.

2. Рекомендовать  ходатайствующей стороне выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 6000 (шесть тысяч) рублей лицам, удостоенным награждения.

Председатель
Смоленской окружной Думы                                                    Ю.Г. Давыдовский

image1.png
Sl ~ o